[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 06/2023/COFECON
1. REFERÊNCIACnpj: 06.240.462/0001-62 – Athalaia Soluçao Digital
1.1 Contratante:
1.2 Contratada:
CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA - COFECON

[bookmark: _Hlk124338248]Contratação Serviço Confecção de 06 (seis) Certificados A3.
Especificações:
Formato aberto 42x29x7cm e formato fechado 42,0x29,7cm
1 lamina em papel couche fosco (digital) 300 g/m2 em 4x0 cores.
Acabamentos: finalizações- refilado, diagramação, pasta aveludada com elásticos, empacotado.

Prazo máximo para entrega: 05 (cinco) dias úteis
Endereço de entrega: SCS QUADRA 2 BLOCO B, SALA 1201, BRASILIA/DF CEP: 70.318-900
Telefone: 61-3208-1800
2. OBJETO

3. VALOR TOTAL
R$ 1.176,00 (um mil e cento e setenta e seis reais).

4. AMPARO LEGAL
Inciso II, art. 75, da Lei n° 14.133/2021; Decreto nº 11.317, de 29 de dezembro de 2022.

5.1 Reconheço a minuta da dispensa de licitação, amparada no Inciso II, art. 75, da Lei n° 14.133/2021, para a contratação do objeto deste Termo.
5.2. Submeto o ato ao Senhor Presidente do Cofecon, para a ratificação da situação de dispensa     de licitação.
5. RESOLUÇÃO

Ana Claudia Ramos Pinto
Coordenadora Cofecon

1.	Ratifico o ato da minuta da dispensa de licitação, considerando os argumentos apresentados no processo n° 20243/2023.
RATIFICAÇÃO DO ATO

Paulo Dantas da Costa
Presidente Cofecon

. Referência: Processo n° 20384/2023	2/2

image1.jpeg